АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 59
От 23.06.2015г.                                                                                   с.Варламово

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.12.2013 № 100 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям за счет средств бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.12.2013 № 100 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям за счет средств бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Пункт 1 части 2 Порядка предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям за счет средств бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области исключить.
2) Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета  и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                          А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области